10

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое
 «28»   августа   2012 г                                                                                  №  85
	«О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 03.08.2012г №80 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений  Троицкого сельского поселения»

           В соответствии с Решением Правительства Ростовской области от 11.07.2012г. № 61 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы», постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012г.  № 644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области» и Положением об оплате труда работников муниципальных  учреждений», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 03.08.2012г. № 80 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений  Троицкого сельского поселения» следующие изменения:

1.1.   Пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:  «Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей и специалистов МБУК ТСП «Троицкая СБ» и МБУК «Троицкий Дом культуры» НР РО (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих).»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Троицкого
       сельского поселения                                                        А.Н.Дубина

PAGE
2